Ephraim vitu.

Allego. Efraim. i. aliquis erit in lege dei feret arcā scriptarū et meditaretur die ac nocte cepit abūcere ingē legis et cōtēdere cōtra ecclasticos viros ad subūstionē antīcū. vñ dñs elevatā cornū et sibi sublimia p̄mittente ⁊ ingē p̄met et ipse trāscē calcabit pedibus suis ⁊ ascēdet sup̄ eas. ut scit se habere dñm.

Judas aut̄. i. vir ecclā sūt̄ arbitr̄ trā cordis ī bono. p̄ficiēt sibi sulcos iacob. **S**eminate vobis veritatē

et iusticiam metite in ore misericordiā. ⁊ nouum cor facite vobis. ⁊ nouale est ager tunc p̄num procissus. ⁊ caula cur bē omnia dicit. ⁊ inouate vobis nouale. **E**p̄pus aut̄ requirendi dominūz p̄t̄ per incarnationē quādo omnia manifestabuntur que in lege speciabantur. finis enim legis crastus cū venerit qui docebit vos iusticiā.

Mam Arastis impietatem iniqtatē. ⁊ sūt̄ ep̄isto retributōnē lōniabatis vobis bona et vēnit ap̄uersitas. messiūstis. si uigez mendacij come distis. **Q**uia cōfīsus es in vijs uijs in robōt̄ exercitus et non in oeo. ⁊ in multitudine fortium morū. s. idco s. i. venit sonitus v̄lantum assiriorū.

Lonsurget tumultus in populo. ⁊ in isaiā scriptum est. q̄ ascendit sennacherib et cepit omnīz ciuitatis iudeum. eis. tuo. ⁊ omnes iniqtiones tuę v̄stabunt. sicut v̄stal⁹ est salomonā. **S**a familiā gēcōmō. s. id est dānavit aram eius destruendo et lucum succidendo a domo ei⁹ q̄ v̄dicauit baal. **In**

gratia euāgeliū. vñ est. penitentiā agite et būfacite his qui vos edent. **C**his q̄ ab ecclā separati sunt ⁊ falli christiani dicunt p̄cipit et agant penitenciam. ⁊ veteris testimoniū seminarent iusticiā. vñ nōno merat misericordiam et innovent noualiam bonorū op̄m̄ ⁊ q̄p̄t̄ dei q̄ eos doceat. **A**ram iniqtā. **R**astis impietatem. Ne bortate ad bonū. vos cōtra cogitastis a me recedere ⁊ ydola colere. **A**n̄ messiūstis mortē ⁊ captiuitatē fecisti v̄nire.

Hereticā arāt̄ ipietatē male docēdo ⁊ merito sue iniqtatis ⁊ mendacij dānavuntur. q̄cum seminat bō. b̄ er metet.

Quia cōfīsus. Hereticus i. fallis sentent ijs suis confidit et in illis quos falla sciēt̄ rob̄at̄it ⁊ iō cōsurget t. i. p. q̄ q̄dēd loquit̄ nō ratō b̄ dāmor et tumult⁹ ē. et oēs mu. t. v. **P**ōt̄ animi testimoniūs scripturarū sed at te diaboli et argumentis philosophorū confidit.

In hoc notant̄ duces hereticorū q̄ altare dei sibi conati sunt vēdicare

Unde q̄ dixerūt hereditate possideam? s. d. falsa deceptis p̄dicantes populis vt nō querāt verū panē qui descendit de celo. Sic facit. v. b. a. f. m. n. v. hoc p̄prae hereticis aptat. sic faciet vobis eccl̄a vestra quā vocatis dominus dei. Sed exq; a vobis tenet nō dominus dei b̄ betheben. i. dom⁹ ydo li est vocanda ppter maliciā vestrā.

CMa. s. f. Ut quo salmāna interfec̄ filios̄ cōsā matrī. ipsī q̄z matrī sup̄ filios̄ occ̄sis. sic r̄ filiū tuū ō effra im̄ tēū interficiuntur. **V**ñ et gedeon dixit ad p̄nōpem. madian Quoniā absq; liber̄ fecit gladius tuus ml̄tas matres. sic sine libebris ent̄ mater tua.

CCa. XI

Sicut mane. Sup̄us dixerat. trāsire fecit samaria regē sup̄ facies aque. eādē rem explicat sub alia similitudine. est enim mane ortus aurōre et principiū dicit a fine noctis usq; ad ortum solis.

Hereticis sicut dili culū transibunt. et ret̄ eom̄. i. dyabolus vē heresiarcha q̄s in infantiā quādō crediderant et crant p̄nūl̄ et ch̄istiani dicebantur. dilenit tens et per doctores eccl̄ie vocant te tenebris egip̄ti. sed uocati recesserunt a facie eorum. et adorauerunt beelp̄gor. i. viciō suis et libi dimisserunt et p̄ca immolabant simula. etis q̄ne sibi confinserunt. Sigali enim heretici habent deos suos et q̄dēcū singūl̄ colant quasi sculp̄ile et conflatile.

Doc testimonio vñit̄ matheus quādo et hept̄o angeli ex egip̄to redit̄ ielus eis matre ad terrā israel. quia beccipice refecuntur ad ch̄istum tamē qui tipum habuerunt salvatoris non p̄ om̄nia opa sua cum figurauerunt. Lipsi enī parties indicat. q̄ si totum p̄cedat in tipo iā non est tipus sed historie veritas appellāda. Sp̄ualiter autem deus filium ex egip̄to vocavit quādō us̄ ascensione ad dexteram suam collocauit.

Et ego quasi. All. In tñ dixerit̄ eos et tam demēs pastor fui ut moridam onem humeris meis portarez. Ipsī vero ignorauerunt q̄ mea p̄fessione curarem̄ eos et qui amarot̄ sum omniū vinculis caritatis traberez̄ eos ad credendū. Unde nemo venit ad men. p. m. t. c. et arbitrati sunt iugum meū quod suave est esse grauissimū. et dedinani ad eum referens celum̄ ut cum eis habitarem̄. et assumpta homis forma dedit̄ eis escā corporis mei. **I**n funiculis. Alia tranlatō. In funiculis hominū. i. ea caritate q̄ astrichib̄ abitām̄ et isac et ceteros coniungā et istos mibi.

Non reuerteretur. Lix. habitauit ep̄braim in egip̄to.

CCa.

XI

Mater allidit̄ sup̄ filiōs̄ et nimio dolore constringit̄ morte filiorū die prelū matre super filios̄ allisa. Et̄ israel̄ in quo vitulus adoratis et os̄ egip̄tios venerati etis. sic fecit vobis̄ betbel. a facie mali cie nequiclarū vestrarū.

Sicut mane. **Ca.** **xi** **h**ora aureze **I**cūt mane **s**ita celeriter transit. pertransiit̄ hosce captus ab hostiis s. et tribuum̄. s̄ ipso beneficia que deus eis contulit̄ in patriarchis s̄ erat in egip̄to ydola colens. rex israel̄ quia puer israel̄. et dilerī s̄ per moysen̄ primogenitus meus israel̄. Et̄ et egip̄tō vocauit̄ filium̄. s̄ moyses et aaron ut exirent de egip̄tō. Sed vocati terga verterunt̄ in deserto ydola colentes. **V**ocauerunt̄ eos. sic a fa. s̄ insup̄ tpc̄ aab̄ in terra p̄missionis diuersis ydolis immolabant̄ cie eorum abierunt̄ Baalim̄ imo labant̄. et simulacris sacrificabant̄. s̄ quia pater erā p̄ diem abscondī eos nube. ne esuarent̄ per noctem illuminauit̄ ne tenebras̄ et rerentur. s̄ ne lederent̄ in solitudine. vnde et pandit̄ alas suas et. a. e. **E**t ego quasi nutricius effraī por̄. s̄ cum fecissent̄ caput vitulī deō eis locū p̄nitentie. et ignorauerunt̄ q̄ vellon̄ eos mīdāre ab ydolis suis. tabam̄ eos in brachij̄ meis. et ne s̄. i. quo affectu feci adā sanctū eadē dilectōe volūt̄os sanctificari quod expondo subdit̄ in vinculis c. i. affectu dilectionis scierunt̄ q̄ curarem̄ eos. **I**n funiculis adam̄ traham̄ eos i. uinculis̄. s̄ auferens ab eis iugum̄ ceterarū gentiū. caritatis. **E**t ero eis̄ quasi exaltās̄. s̄. i. legē meā quā sitū maximū iugū pōd̄ por̄tauerunt̄. s̄ dedī eis̄ māna in deserto nō q̄ deus ad eum declinauerit̄. sed māna declinā re fecit̄.

iugum̄ super maxillas eorū. et de clinavi ad eum ut vesceretur. Nō

Hiero. Sub manā rege. t. tribū volvit fugere in egip̄to a facie senacherib̄ s̄ captus est ab illo qui et domināl̄ est illius iure victor. Ad reuersus dicitur quādō in terra sanctā deos egip̄tios adorauit̄.

Hereticis dicunt se habere terram sanctā et eccl̄iam̄ saluatoris s̄ pueris̄ fide semp̄ sunt in egip̄to. quia ergo habitanit̄ in egip̄to. sensus magn⁹. i. assirius erit rex eius.

Ponuit enim effram̄

reuerteret̄ ad eccl̄iam̄ t. p̄ tute. i. christo p̄dita semp̄ in languore ver satur. demonibus t. p̄ turbatōnibus subia. cens. ideo gladius. i. sententia spiritualia. vel sermo eccl̄iasticus viri debellans eos sp̄ versab̄ tar in vrbib̄ eius quas impie constructi contra deus. et populus deceptus in cultu suo pendebit in certis quid agat.

Ecum nullum re medium inuenire poterit tunc sero penitē optabit meum redditū hoste iam cuncta via stante. et tunc non prodetur ei.

Jugum autē. Alijs gladio interem̄ p̄tis illis qui remanescunt imponeatur iugū. grauissime seruitis p̄ magnitudine peccati. q̄a usq; hodie sunt in montibus psarū.

Potest̄ s̄ referri ad tempora romano rum. quādō inde vi tima captiuitate dānati sunt.

Quonodo rē. Cum ex supra dicta comminatōne videre tur dura. dei sententia non relinquentis locū penitentie. nunc affe ciū p̄j patris loquit̄. qui incorrigibili filio. post verba addit̄ ner bera.

Inter quinq; sub ueris vrbes maiores in scelere. et i pena sue rūt̄ sodoma et gomor ra. q̄b̄ duab̄ cōpāne due tribus peccantes.

Vnde in esaiā. audite verbum domi p̄nci pes sodomitum. t. p̄

cipite legem̄ dei populus gomore. **E**t zebiel. Justificata ē sodoma et te quia ergo duis tribus templū habebant et ibi ydola colebant̄. magis peccantes maiori pena digna sunt. quādō. tribus q̄ lōgē a templo et ab iherusalem erā. **D**ux igit̄ tribus sodome et gomore iuste p̄spātur. x. dō adā me et seboim̄ q̄ minores subiecte maioribus. carū exemplo cotrumpebant̄ video minus p̄mitende. **S**imiliter et eccl̄iasticis viri si cisdem criminibus quibus heretici contaminant̄. non adam̄ et seboim̄ q̄ minores. s̄ sodome et gomore q̄ maiores sunt compantur. ad hereticos autē et ad populum deceptū dicit domin⁹. q̄a nō penitē ponent̄ sicut adam̄ et seboim̄ et nullā spēm salutis habebūt̄. **S**ed iterū pius pater mutat sententiā et penitē q̄ talia sit locutus. **I**n quo ad conuersionē et penitentiā vocat̄. Nō disp̄gas quādō in me. t. ego subaudis. lapsis manū porrigo. etiātes renoco.

et quia sanctus sum iō non ingrediār cūitatem. i. conciliabula hereticorū
sēcūtes ab illis suscipiā. vel non ingrediār cūitatem q̄ sanguine & scelere
fabricata est. sicut cain p̄mis partida edificavit cūitatem nomine filij sui
enoch. Sed manebō in cūitate q̄ cepit ab abel.

CQuasi leo. Unde amos. domin⁹ ex syon rugiet. minādo rugiet dñs

cū dixit. sic adam⁹ po
nam te. r̄ itex omis n
bo: q̄ non facit fructū
bonum excedet & in i
m. Rugiet quādō di
cet. o. scedit a me ope
rari iniquitatis.

Cum leo rugiet vo
latilia & bestīa terrorē
vocis ḡdn fixo se mo
uerēt p̄t. Ha dño
cōminante filij maris
i. b̄ sculi tēpestnos
paucē & nadunt ad ni
dos suos. i. ecclias i q̄
bus cū eis habitabit.
Sū iudei ad aduentum
christi quē adhuc pre
stolant referunt. Sed
nos iā transacta vīte
m⁹ q̄ & de egypto & ab
assirīs. i. ab oriente et
ab occidente ab aq̄de
& meridie venient q̄t
dic q̄ recābāt cū abraā
i. is. & iā. i. celo. r̄g.
Ali. cū v̄r̄ leo rugie
rit. fallis leo q̄ è adū
sarius nō tremet. &
nō poterit os aperire
ad p̄m̄ dogma. & qui
ab eo fuerāt capti ru
gitu. i. cōminatōe v̄i
leonis soluti. sequent
deum suum. & filij ma
ris qui in amarīdū
& salis aq̄s hereticorū
sunt p̄creati. fōmidā
bunt & ab illis revol
bunt ad deum. ut qui
s̄b hereticis laborau
runt requiescant in ec
clesijs a quibus aber
rauerant. Egipti tri
bulatio. vel angustia
assirius dirigenz vel arguēs. ab his liberabuntur heretici cum habitaue
rint in domib⁹ suis & diterint malis patrib⁹. reliquēt vobis domus v̄a
telera.

Circumdedit. Allego. Circādant heretici domīn⁹ in negatione sua
quidq̄d enim dicant negatio & mendacium est & in dolo. quia q̄cunq̄ si
malant artifioso sermone cōponant. Judas vero. i. vir ecclesiasticus nō
supbit non inflatur ut heretici s̄b humiliatur cū deo. & cum choro sancto
fidelis est.

Cudas aut̄. Tradunt hebrei quia in egressu d̄ egypto cū ex p̄te vna
mons altus & alia mare rubrum. ex alia hostes essent ceteris tribulo despan
tibus vel reuerti in egyptum. vel bellare volentib⁹. solus iudas ex p̄cepto dei
fiducialiter ē ingressus mare cū sanctis fidelib⁹ moysi & aarō. Unū & regnū
s̄b tribus meruit habere. Ali. x. tribulo ydola colentib⁹. iudas. i. dñe trib⁹
q̄ habebā templū & legem deo credentes & ei huiusmodi descendērunt humi
liado se secuti vestigia dei. sicut sancti patriarche & alij fideles.

Ceffraim pascit. Refert histōria manae regē iſrl̄ pace facta cū assar
petisse auxiliū ab egyptijs qđ est pascere ventos. i. d̄cepse vana spe ponē
do spem in hominē & seq̄ estum. i. ire ad meridianā plagā. & tōto die. i. to
to tpe nibil agere nisi ludere sibi & colendo mendacium. & ydola. dum buc
vel illuc discurrit vastitatē suis vrbibus p̄parat. & olem in egyptus fere
bat. Cum manae videret sennacherib⁹ ex federato factū sibi aduersariū.
auxiliū & pharaone petiuit mītēs & inf̄ q̄cā dona dārissimū olearū quo sa

mari a abundat. nec innenit tale in egypto.

Cā. Heretici malis ogib⁹ sc̄ificant immundum spiritum & sequuntur
estū qui flores & germina discutit & mēdācū. i. falsam doctrinā qua
multos decipiāt & inde vastitatē. i. intentū sibi susq̄ multiplicāt. sedus
cum assirīs incunt. quia cū demōnib⁹ pacem habent. quoniam voluntates

sequuntur. quoꝝ prī
ceps est sensus magi
vt q̄cunq̄ fixerit s̄a
pienter simulasse vide
ant. Olem in egyptū
ferunt q̄ cum hinc in
tenebris scientias san
ctip̄pū se habere mē
tiuntur. b̄ licet cōnent
veritatem miscremē
daciō. olem aquis &
ceteris liquorib⁹ nō mi
scetur. semper veritas
sup̄est. mēdācū de
orū.

Cūdiciū ergo cōmīdiū cū iuda
fecit talia recipit
& visitatio super iacob⁹. Juxta vi
† cū q̄ia nō casa sed de industria ad inueniēt qui
bus peccaret.
as eius & iuxta adiuvētiones ei⁹
† cū q̄ia. & rebecce. nō sua virtute sed dispo
sitōe dei qui cum sibi futurū p̄uidebat fidelis
patriarcham.
reddet ei. In vtero sup̄plantauit
cōfau.

fratrem suum & in fortitudine sua
quādō cum angelo tota nocte pugnauit vt
benedicere. vñ israel & directus vel rect⁹ dici
tur.

Directus est cum angelo. Et inua
contra. & accepta benedictōe a victo. & ne n
luit ad angelum. & confortatus

† cō. Geo prius s̄cō rogauit. nō dimittā. & n
b. m.

est. & fleuit et rogauit eum in be
† cū patris et matris consilio fugit in me
separātiam. & cōundem angelum. & in patre
locutus est nobis filio dicens. tibi dabo terrā

in qua dormis et semini tuo.
thel inuenit eum & ibi locutus

est nobiscum. Et dominus de⁹ ex
ercitū. dominus memoriale ei⁹

Et tu ad deum tuum conuertaris

Misericordiam & iudicium custo

† cū effraim in cuius manu est statuta dolosa
contra doc⁹ q̄ dñs dicit. sit tibi equa modius
iustus. sc̄eratus.

di. & spera i deo tuo semp̄. **A**nnaā

mogenita accepisti. & in fortitudine tua directus es cū angelo vel vincens
malignos spiri⁹. vel roboratus benedictōibus angelī. i. tei. Inualisti
cōtra angelū habens faciens cū tibi adiuicem. vt inualeceres cōtra boies
& cum viasles flēstī. & rogas angelū domini. & peccatorū tuorū recordat⁹
inuenisti cum in berbel. i. in domo tū q̄ est ecclēsia. & vt sc̄iatur quis iste in
das esset. addit ibi. i. in ecclēsia. locutus est nobis christianis. & ex eo noīe
v̄sq̄ bodie christi censemur noīe. Itaq̄ o vir q̄ cōfiteris deū. cōuertere q̄
tide ad deū p̄ penitētā. & si peccatoris dic cū p̄p̄ba: laborauī gemini meo
l. p. s. fac misericordiam vt misericordiā cōsēquaris. ita indica sicut v̄is u
dicari & spera in deo.

Conuoluit ad. Precibus impetrās benedictōem

Cā postrop̄a facit. p̄p̄beta ad iudā. o iuda cū hēc ita se habeat imitare
partē tuū. plorā. roga. crede. b̄ impletum est quādō vna die quinq̄ milia
zalitā die tria milia crediderūt.

Cāt dominus. i. memoriale b̄ noīs sui tedit illi ut dicereſiſt. i. vidē
deum. quod nō nomen v̄sq̄ bodie retinet filij eius. & hoc nō nō nō nō nō
sc̄p̄ recordatur a quo & ita vocat.

Misericordiam et. Misericordia animę tue. teinde fratrib⁹. teinde
disceret inter bonū & malū. & sic bonis opib⁹ semp̄ ad maiora p̄fici
do. & spera in deo semp̄. q̄ oīs laus i fine cantur.

Cābanaā. Facta ammonitōe ad indam sermo ad. t. tribus conuertit
q̄ banaā dicunt. nō p̄ naturā b̄ p̄ malicie imitatōe. Unde ad banaā
lēm tē. pater tuus a moreus. & mater tua cēbea.

All. In manu hereticorum statuta. d. qd quoscumque pnt decipiunt. et innocentes caluniantur et c. decepunt solent dicere. dimittes facti sumus. turba discipulorum. Innerum ydolum Dia signum hereticorum ydola sunt. nec differunt a simulacris gentium. Solent etiam dicere quodquid fecero non poterit mibi imputari. quia habeo divitias. argumeta philosophorum. mltitudinem pli. quam qd videntur me peccare non putabit.

Dives effecit.

Quasi non curio. vnde de cibis habebat s. sufficit mihi ut habeat qd posse dicam. nec aliis erogare euro.

Omnis labores

Quasi qui indigent mea pecunia non accusant me. qd eam qd pecatum adquisierim. s. ponens mel iudicabat. qd qd in qua genti bene doceat. et quantum multum sunt amici.

Et ego dominus. All.

Ad eos qd seducti sunt ab hereticis dicit. vt redeant ad teum qui eduxit eos te egipcio. id est tenetibus et errore gentium. et ne forte pecati memores tardius reverterentur. adhuc inqet sedere vos faciam in tab. ut qd fecit baptisma hoc faciat penitentia. et habitet in tabernaculis. i. ecclie. Et ne putent heresiarchi. asperitu vel locutos.

Ego inquit sum qui locutus sum ad prophetas non ad magistros vestros.

Festin itatis. i. scenopoegia qd septimo mense celebrat in memoriam egressionis d. egipcio. Sicut inquit de egipcio liberavi et habitasti. et annis in tabernaculis. ad sanctam terram festinans. sic nunc educam te de imminente captivitate. resolemitates morte patrum celebres. Hiam feceris qd hinc ipso. Ego enim sum locutus prophetas.

Et ego visionem

Omnis prophetia visio

dicit. vnde et prophe-

te videntes dicebant quia quod loquebantur spiritualiter intelligebant. quibus non uno modo. s. multis generibus prophetarum ventura monstrauit te.

Multiplicatas visiones in prophetis legimus quando ysaia vedit dominum sedentem super solium ex celsum et c. et quando moyses in modum crucis extenderat manus ut rineceret amalech. quando ionas tribus diebus et tribus noctibus fuit in profundis. et in aliis multis.

Si galad. Galad ciuitas est trax iordanus in tribu iudei. Non super Galad ciuitas opantur ydolia. galad vero ciuitas in tribu iuda iuxta beteb. de qua super omnis malitia eorum in galad. Aut ergo si galad. i. x. fons colunt ydolis qd templo et sacerdotib; religione dei carent. tamen o iuda frustra venerantur ydola in ga'g il cum babeas templum. sacerdotum et.

All. Galad translatio testimonij. galad la vero voluntarium interpretat. Potest ergo dici qd pauperes hereticorum testimonia fictitata transfert in me-

dacium. et quidquid cogunt ydolum est. et sacrificia eorum habent similitudines aceruum de lapidibus. Sicut enim acerum de lapidibus bic arbor illuc coguntur vel de fabulo. ita heretici de seculari sapientia fraude et mendacio simulacra cōponunt. et dum suis errorib; immolant adorantes opera manus suarum. ad instar bonum cuncta per terrenis cōmodis operantur.

Fugit iacob. All. Jacob supplantator. vel videns deum. christus est.

Rachel p̄nas sterilis. s. formosa. quaz diligenter iacob ecclie lia lippa s. setosa sinagoga est. Moyses christus qui populus educit de egipto. i. de tenebris seculi et ad iordanis. i. bapti simi fluente p̄ducit.

In prophetam autem

mittit ad historiam geneseos in qd iterum bñficia dei populo. et donacionem pli in deum com memorat.

In propheta ser.

In moise qd ira dei. p̄ peccato vituli. p̄ rasilii. p̄ plim cōmota erat. tunc moyses p̄ status dividit. aut dimittit illi. aut tele me de libro vite. tunc orōne eius fuit. est populus.

Ad iracundiam

All. Heretici ad iracundiam. prouocat deum ad orando ydola. p̄pter infidelitas p̄cavens cu qui est ut Israel. et deliquerit in baal. et moritur in ipsa idolatria peccatus p̄cato adductus est. Et nunc addiderunt ad virtutem peccatum. feceruntqz sibi conflatio de argento suo quasi similitudinem ydolorum. Factura artificuz p̄ cultoribus. p̄ principes et sacerdotios qui populum deberent docere. totum est. His ipsis dicunt. Immolate et hoies vitulos adorantes

quia homines vitulis immolant. Idcirco ei sunt quasi nubes matutina. et sicut ros matutinus p̄teries

Sicut puluis p̄teriens turbine rapitus ex area. et sicut sumus de su

excogitatio. et iubet hereticus discipulis suis ut immolent hoies. i. furentur ecclesia. et ad hereticos ducent et sic interficiantur.

Feceruntqz. Quia ieroboam rex fecerat vitulos auricos. pli de argento fecerunt vitulos. vi scimus possibiliter habere deos argenteos ad similitudinem aurorum.

Immodate. Quasi vos cultores ydolorum qd hostie non suscepistis filios et filias vias ydola vobis scilicet colentes. i. sicut vitulis immolante. s. dixit manus et multi alii te qbus scriptum est. immolauerunt filios suos et filias suas de monibus. Vel certe sicut dicunt qdam. Vox demonum est ad plim. O vos pli immolate hoies.

All. Heretici desiderant seducere hoies. i. rationales christianos. non gentiles nec iudeos qui sunt quasi bruta animalia.

Quasi nubes. Nubes et ros sole venient. et fugantur. puluis et sumus et

in tenuis auras dissoluntur. Sicut ergo h[ab]et tuus cito dilabunt sic illi citio ducunt in assirios. **A**n sup[er] transire fecit samaria reg[es] suu[m] q[uod] spuma s. f. a. **C**all. Heretici nubi, rou, pulueri copant te quibus scripta e. bi sunt nubes sine aqua, habent ei spem, p[ro]pheticam et apocalypticam nubium ad quas virtus tu p[ro]venit, & non habent aquas, i. gratia sancti sp[iritu]s.

Ego autem. **H**ic

supins ita hic replicat

q[ui]p[er]st[er]it illi populo

Call. Hereticos du-

xit d[omi]n[u]s d[omi]ne iside-

litati, vbi p[ro]bus d[omi]ne

bant pharaoni et du-

cibus eius, et p[re]cepit ne

in eccl[esi]a alii te[n]t scire

nisi cu[m] q[ui]c[um] creat et saluat

Et ipse sic pascit eos

ut possint dicere, d[omi]n[u]s

pascit me et n[on] m[al]o.

et dat eis panem q[uod] de ce-

lo d[omi]n[u]s, quenam in egipcio n[on]

comederat, et aquas d[omi]n[u]s

christo petra: **H**ec illi

impleri panes scriptu-

rap eleuauerunt cor, co-

tra creator[em] et aliu[em]. **T**u

sixerunt, q[ui]d[em] come-

derat et biberant suis

meritis, et n[on] deo attri-

buentes oblieti sunt tei

q[ui] p[re]cepit at eis ut verba

legis a[re]t oculos ligaret

et in manib[us] haberent

ne vnguis obliuiscerent

tei sui.

Contra dator[em] i[st]i

fuerunt p[er] tantam hereti-

castate, vbi nec fru-

ges nec arbores, nec ui-

ne nec herbe, nec aq[ua]

ardore solis tempant

p[er] gl[ori]a annos n[on] poterat

isrl[ael] puenire ad terram

iordanis nisi d[omi]n[u]s oia-

placisset.

Et ego ero **C**u[m]

traditi fuerunt hostiis,

ego q[ui]c[um] eiga illos sp[iritu]s de-

mentissimus fui, concur-

tar eis in ferocitatem

omniu[m] bestiaru[m]. **E**t h[ab]et

n[on] sola conuenit israeli-

tis qui p[ro]pter ydola,

enam in montib[us] medo-

rū sunt detenti, b[ea]tū

hereticis q[ui] p[ro]pter men-

tiis supbiaz falli do[ci]b-

tis nouitate sixerunt

et oblieti dei sui secuti

sunt deos alienos.

Cante iniquitatis

sunt vt etiā in capitai-

tate posse seculū[m] meā

merito sensiūt ne misé-

rias suas fortitudini hostium ascrivant.

Perditio tua. Yronice loquitur illis qui contra tei voluntatezele-

gerunt sibi regem in cuius fortitudine se victores fore iacobāt, dicit ergo,

rex de quo p[ro]mittebas tibi q[ui] tua bella bellaret, nunc maxime te saluet, cu[m]

immineat p[ro]culum ab assirio[s], sed n[on] hominē regem habeb[us] q[ui] me tecum pie-